Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

EDITAL 003 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 004/2014

                       O MUNICIPIO DE PINHEIRINHO DO VALE, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA

PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, a PUBLICAÇÃO PROVISÓRIA DAS

INSCRIÇÕES E DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO:

Cargo/função

Nome Classificação

Agente Comunitário de Saúde -

Área 7

Neiva Teresinha Zenaro Gossler 1º

Motorista Jorge Carlos Schneider 1º

Vigilante Marcos Diniz 1º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE,

Estado do Rio Grande do Sul, dia 24 de outubro de 2014.

Peri da Costa

Prefeito Municipal

Comissão:

Ulisser Luis Britz            Rosangela Staub  Valdirene Rodrigues C. da Silva